
B O L O G N A

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO E ATTIVITA' PRODUTTIVE
SETTORE SUAP

DETERMINAZIONE  N. 344 / 2020

OGGETTO: AGGIORNAMENTO  DELLA  GRADUATORIA  DEI  TITOLARI  DI 
POSTEGGIO  NEL  MERCATO  SETTIMANALE  DI  BUDRIO,  AI  FINI 
DELLA RIASSEGNAZIONE POSTEGGI.

IL RESPONSABILE

VISTI
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il Documento Unico di Programmazione ed il Bilancio di previsione finanziario 
2020  –  2022  e  relativi  allegati,  approvati  con  deliberazione  del  Consiglio 
dell’Unione n. 25 del 16/12/2019, immediatamente esecutiva ai sensi di legge;

• Il Piano Esecutivo di Gestione 2020 – 2022, approvato con deliberazione della 
Giunta dell’Unione n. 75 del 16/12/2019, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge;

PREMESSO che :
• con delibera n. 124 del 20/10/2020 la Giunta Comunale di Budrio ha stabilito di 

procedere  ad  una  revisione  dell’area  mercatale  approvando  una  nuova 
disposizione dei posteggi; 

• le operazioni di cui sopra implicano di fatto lo spostamento di tutti i posteggi del 
mercato;

VISTI:
• l’Intesa  del  05/07/2012  della  Conferenza  Unificata  sato  Regioni  avente  ad 

oggetto “Nuovi criteri per l'assegnazione in concessione dei posteggi dei mercati 
e  delle  fiere,  in  attuazione  dell'art.  70  comma 5  del  Decreto  legislativo  n. 
59/2010”;

• il Regolamento per il commercio su aree pubbliche approvato con delibera del 
Consiglio  dell’Unione  n.  27/2006,  il  quale  dispone  le  procedure  per  la 
riassegnazione  complessiva  dei  posteggi,  che  deve  essere  effettuata tenuto 
conto della graduatoria dei titolari di posteggio;

• i  disposti  normativi  sopra citati,  dai  quali  si  evincono  i  seguenti  criteri  i  di 
priorità da applicare per l’assegnazione dei posteggi su area pubblica:
✔ maggiore  anzianità  di  attività  maturata  dalla  data  di  assegnazione  del 

posteggio;

Copia informatica



B O L O G N A

✔ in caso di parità, la maggiore anzianità di esercizio dell’impresa comprovata 
dall’iscrizione nel Registro delle Imprese, eventualmente cumulata con quella 
del titolare al quale è subentrato nella titolarità del posteggio medesimo – 
dante causa; 

VISTA Determinazione  Dirigenziale del  Settore Sviluppo del Territorio del Comune di 
Budrio n. 322 del 24/07/2013, con cui è stata approvata la graduatoria definitiva dei 
posteggi nel mercato settimanale, graduatoria utilizzata in occasione del trasferimento 
del mercato operata nell’anno medesimo;

CONSIDERATO che si è reso necessario  aggiornare ed integrare la medesima  con le 
nuove e successive assegnazioni  rilasciate  a seguito di  pubblicazione di bando  sul 
Bollettino Ufficiale Regionale;

TENUTO conto che nella delibera della Giunta di Budrio n. 30 del 25/03/2013 con cui 
si stabiliva lo spostamento del mercato settimanale,  si evidenzia che  da ricerche di 
archivio risultavano verificabili le anzianità di posteggio a partire dall’anno 1995, anno 
nel  quale  furono  rilasciate  le  prime  concessioni  decennali,  e  che  pertanto  la 
graduatoria di anzianità fu redatta a partire da tale data;

VISTA la graduatoria titolari di posteggio redatta tenuti conto i criteri di priorità come 
sopra meglio descritti, allegata alla presente determinazione, quale parte integrante e 
sostanziale, la quale sarà inoltrata a tutti gli Operatori interessati, affinché  possano 
avvalersi della facoltà di dimostrare un’anzianità maggiore tramite la produzione di 
idonea documentazione attestante l’esistenza di un’anzianità diversa da quella agli atti
dell’Amministrazione; 

RITENUTO  pertanto  di  procedere alla  approvazione della  graduatoria  dei  titolari  di 
posteggio aggiornata tenuto conto dei criteri come anzidetto ;

VISTA la  proposta  di  determinazione  redatta  dalla  sig.ra  Monica  Blasi del  settore 
SUAP;

DETERMINA

• di  approvare  la  graduatoria  dei  posteggi  nel  mercato  settimanale  di  Budrio, 
allegata al presente provvedimento, come parte integrale e sostanziale, redatta in 
conformità delle disposizioni vigenti che disciplinato tale fattispecie;

• di trasmettere la graduatoria agli Operatori titolari di posteggio, affinché possano 
avvalersi della facoltà di dimostrare un’anzianità maggiore tramite la produzione 
di  idonea  documentazione  attestante  l’esistenza  di  un’anzianità  diversa  da 
quella agli atti dell’Amministrazione;

• di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale, 
nella Sezione Amministrazione trasparente, Sezione Provvedimenti Dirigenti, ai 
sensi di quanto previsto dal vigente Piano Unico Triennale di Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza, parte IV.

Copia informatica



B O L O G N A

Lì, 23/10/2020 LA  RESPONSABILE
BONINI DORIELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



MERCATO DI BUDRIO_ GRADUATORIA

Pagina 1  23/10/2020

 COGNOME  NOME COD.FISC. N. Post.

NON ALIMENTARI

1 SANFILIPPO FABRIZIO SNFFRZ81M22F083M 1 01/07/75 28/01/88

2 TJMHSN75H02Z236J 43 01/07/75 20/08/09

3 GRANA WALTER GRNWTR59R22D166K 77 31/03/77 10/07/89

4  BERTOLOTTI STEFANIA BRTSFN59L57E730S 76 05/11/77 19/11/98

5 MIGNATTI  MANUELA MGNMNL61C67B249G 2 19/03/79 02/01/84

6 SOMMA GABRIELE SMMGRL68M06A944B 3 19/03/79 02/07/87

7 HU YUNYONG HUXYYN75M26Z210E 5 19/03/79 18/05/94

8 SALOMONE GINA SLMGNI68B65A944V 41 02/10/80 31/03/05

9 FAZIOLI STEFANIA FZLSFN69A61A944V 42 01/01/81 03/01/78

10 TOMASINI MARCO TMSMRC65B17A944C 14 01/01/81 15/10/79

11 POZZI PIERA PZZPRI57H70I110H 81 21/12/81 18/01/88

12 01585291204 48 04/02/82 16/12/93

13 GHINI GIORDANO GHNGDN59D07C265K 35 05/07/83 26/02/99

14 HUYNH ANH ANH DUNG HYNNDN57M02Z251Q 71 20/12/83 26/07/51

15 F.LLI BAFFE' SNC 02029731201 44 01/01/84 14/02/66

16 RANDI ROSITA RNDRST56A41D403P 45 02/01/84 18/07/77

17 03080141207 6 01/07/84 12/04/84

18 VIVI Snc di Riolo Vita e C. 03416341208 47 02/01/85 29/12/89

19 BRUTTINI MASSIMO BRTMSM62L25A551R 39 02/07/85 02/01/93

20 CERVELLATI CARLA CRVCRL58A61A944L 11 02/01/86 04/06/92

21 SDAMMM94R27Z236C 38 02/07/88 25/03/15

22 SALVI  LUCA SLVLCU67P14C296F 10 05/05/89 13/01/95

23 BELLETTI VITTORIO BLLVTR76A15A944J 46 01/01/90 04/01/68

24 M.S.M. DI CHEEMA BASHIR RASHAD CHMBHR71H02Z236X 40 01/01/90 24/11/11

25 ALI AMIR LAIMRA94B05Z236Z 9 13/03/90 12/01/16

26 TOLOMELLI PAMELA TLMPML75T69A944C 8 10/04/92 24/01/01

27 GALLI CATIA GLLCTA67M58A944O 37 03/08/94 30/01/98

28 ISLAM MD NAZRUL SLMMNZ72R01Z249Y 13 03/08/94 06/03/01

29 CANTERGIANI ALESSANDRO CNTLSN69R27F257V 75 01/01/95 12/08/65

30 MENGOLI MNGVCN52T15C726I 97 01/01/95 18/09/79

31 DALLA CHIUSA NATASCIA DLLNSC69P42E730G 89 01/01/95 17/01/85

32 LODI  MARZIA LDOMRZ63P58C469Q 74 01/01/95 09/10/85

33 FIIORENZA NICOLETTA FRNNLT77T56A944W 78 01/01/95 06/05/87

POSIZIO
NE

ANZIAN. 
POST

ANZIAN. CCIAA TITOLARE O 
EVENTUALE ULTIMO DANTE 

CAUSA

SHUJAH FASHION HOUSE di 
TAJAMMAL  HUSSAIN

Le Scarpe di Benedetto S.N.C. di 
Butera Benedetto

BIASINI LUIGI SAS DI BIASINI LUIGI 
& C.

FASHION AND STYLE DI SAEED 
MUHAMMAD SULTAN

VINCENZO 
ANTONIO

Copia informatica



MERCATO DI BUDRIO_ GRADUATORIA

Pagina 2  23/10/2020

34 ORSILI PATRIZIA RSLPRZ60M63D542T 84 01/01/95 13/08/87

35 FERRONI MORENA FRRMRN59R52A944P 49 01/01/95 04/05/89

36 CAMPANELLA NICOLO’ CMPNCL63R14F377R 68 01/01/95 11/08/89

37 ZHU ZHIBIN ZHUZBN75E11Z210S 92 01/01/95 18/07/91

38 XU LINGXIONG XUXLGX81R15Z210L 50 01/01/95 08/10/91

39 TOPPI EMANUELA TPPMNL75L55A944X 36 01/01/95 11/10/94

40 01345260390 79 01/01/95 31/12/97

41 MOHAMMAD AFZAL MHMFZL68C17Z236U 63 01/01/95 23/10/00

42 FANG YANYING FNGYYN84P14Z210O 7 01/01/95 21/12/00

43 MONTAGUTI  PIERGIORGIO MNTPGR68T21A944J 96 01/01/95 01/01/01

44 WU YUNFU WUXYNF79C22Z210E 67 01/01/95 27/11/02

45 MARCHESINI ALBERTO MRCLRT77D15A944B 65 01/01/95 12/06/03

46 MOSCARDINI ANDREA MSCNDR76R05H223N 69 01/01/95 11/10/03

47 MOSCARDINI ANDREA MSCNDR76R05H223N 70 01/01/95 11/10/03

48 DRAGHETTI DALMA DRGDLM54C50F083D 85 01/01/95 20/01/04

49 ZORJANI AGRON ZRJGRN77S28Z153A 62 01/01/95 07/09/05

50 XIAOYING HUANG HNGXNG81L69Z210V 12 01/01/95 28/02/08

51 HASSAN ALI HSSLAI99B17Z236H 90 01/01/95 19/01/12

52  MUHAMMAD ZUBAIR MHMZBR82R25Z236V 83 01/01/95 13/11/13

53 SCHIASSI OLIVIA SCHLVO50C53F083N 54 23/05/95 01/08/86

54 CARUOCCIOLO MATILDE CRCMLD63H55I993O 94 20/05/16 19/05/11

ALIMENTARI

1 IMRAN ARIF MRNRFA89T11Z236U 33 17/01/95 02/01/69

2 15 17/01/95 22/07/70

3 ZANIBONI MATTEO ZNBMTT79E20F083K 31 17/01/95 10/01/76

4 MAZZANTI ALESSANDRO E C. SNC 02821450364 32 17/01/95 01/05/82

5 GAGLIANO GRAZIELLA GGLGZL70C47I548W 20 17/01/95 01/03/83

6 GALASSI CHRISTIAN GLSCRS86D09F083K 21 17/01/95 27/06/93

7 MAIO GIUSEPPE 01595191204 29 17/01/95 30/09/93

8 CREMASCHI ADRIANA CRMDRN61M47E844Z 23 17/06/95 07/03/80

9 LA MACCHIA DANIELE LMCDNL75R23F158T 16 27/10/95 22/04/98

10 01346370297 22 09/01/96 01/12/95

11 LIPKE ALFREDO CARLO LPKLRD72B24F205S 34 15/11/96 17/09/62

12 TASSINARI TIZIANA TSSTZN52C50E289H 30 21/11/96 31/03/83

13 25 20/05/16 14/02/05

14 COLUCCI FRANCESCO CLCFNC72C13L049N 28 20/05/16 10/02/11

POMPIGNOLI MAURO E DOSI MANUELA 
SOC.AGRICOLA

PESCHERIA NAUTILUS SNC DI 
CERRATO ROSARIO E REGAZZI 

ANDREA

02560931202 
RGZGFR42L29F083C

ADRIATICA PESCHERIA S.N.C. DI 
CECCHETTO LUANA & BEDESCHI 

GABRIELE

LA SPIGA D'ORO DI FAVERO CRISTINA 
E C SNC

02963260365 
PLOGTV62R31D599K

Copia informatica


